PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ

DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8181/2025 – Segunda-feira, 14 de Outubro de 2025

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 31/2025-CGJ

A Excelentíssima Senhora Desembargadora ELVINA GEMAQUE TAVEIRA, Corregedora-Geral de Justiça,

no uso de suas atribuições legais e regimentais;

FAZ SABER a todos os delegatários interessados que, encontram-se abertas, nos termos do Art. 70 do

Provimento nº 176, de 23 de julho de 2024, do Conselho Nacional de Justiça, as inscrições para o exercício

da interinidade do Cartório do Único Ofício de Santa Maria das Barreiras, Comarca de Conceição do Araguaia,

CNS: 13.003-9, no prazo de 05 (cinco) dias, devendo manifestar interesse diretamente nos autos nº 0001529-

90.2025.2.00.0814.

E, para que chegue ao conhecimento de todos foi lavrado o presente Edital que será publicado no Diário de

Justiça Eletrônico. Dado e passado nesta cidade de Belém, aos dez dias do mês de outubro de dois mil e vinte

e cinco.

Belém, 10 de outubro de 2025.

Desembargadora ELVINA GEMAQUE TAVEIRA

Corregedora Geral de Justiça.